
f,
INGRESOS

INGRESOS DE GESNÓN
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIÓNES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES FEDERALES
FONDO GENERAL
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
TENENCIA
FONDO DE FISCALIZACIÓN
IMPUESTOS ESPECIALES
IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
IMPUESTO A tA GASOLINA Y EL DIESEL
PARNCIPACIONES ESTATALES
CONTROL VEHICULAR
REGISTRO CIVIL
REGISTRO PUBLICO DE IA PROPIEDAD Y EL COMERCIO

APORTACIONES
FAIS
FORTAMUN
coNvENros
CONVENIOS FORTASEG
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL
USO Y GOCE DE LA ZONA FEDERAL MARITIMO TERRESTRE

OTROS INGRESOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

son
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5.5
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5.6
5.6.6

13.757,O54
12.599.154

819.568
22.248

316.084
89,034.825
45,682.131
37.212,6s
5.230.359

s91.24¿3(E
s22.s83.976
44.135,755

1,s99.239
22.923.335

511.648.523
244,249,687
193,086.875
29,863.694

18.644
6.470,850
4.846.902

638,366
9.324.3s6

55,625.577
25.390.815

1.797.804
28.436.958

150.960,245
52.17r.970
98.188.275
13.359.485
13.359.485
47,453,529
47,453.529
30.631.149

8.107.410
22.523.740

93,260.845
71.333.945
16.595.708

763.099
4.568.093

133.784.940
55.254,605
46.173,321

6.320.976
6.893

545.231
981.6s3

18.458
1.208,073

15.035.297
7.559.403

453.765
7.022.129

:¡3.083.281
14.373.021
18,710.260
12.450.579
12.450.579

17.961.178
17.961.178
2.330.867
1.525.846

805,021

672.818.009
559.¿138.490

89,185,481
L0.o24.L62
14.169.875

541.546.408
236.140.494
184,610.827

29.307,314
38.630

7.874.689
5,429.589

109,560
8.769,885

87,423,129
42,633.107

2.747.5L0
42,642.572

151,04i!,384
57/92.@4
93,5s1,300
12.450,579
t2,450.579
9.488.822
u.4€,8.822
16.540,120

6.738,875
9.80124s

584.780
782.857

70.327
1.861,34Íl
3.357.838
1,6/18.806

LLz.772
1.596.260

30,19e049
10,554.394
19.637.655

9,802,807
9.802.807

12.820.758
1.742.469

11,078,284
TOTAL DE TNGRESOS 115,61¿631 1,133,521"977 229,376,651 1,230,$4,536

EGRESOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSF., ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIiAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
AYUDAS SOCIALES
INT., COM. Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUOA PUBLICA
DEUDA PUBLICA

orRos GAsros y pÉRDrDAs E)oRAoRDrNARtAs
OTROS GASTOS

INvERSIÓN PIJBLICA
INVERSION PUBLICA

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO (DESAHORRO) -

" Bajo protesta de

142997.475
80,161.216
15.868.168
46,968,092
10.511.403

2,933,738
7.577.665

261,093

261,093

702.409.@2
390,803,s30

97,891.245
213.7t4.827
67.663.564
14.228.*55
53.434,609
12434.,476
12,434,476

1,61¿¿tl3
1,612,473

]-79,O24.147
75.559.235
19.978.609
23.¿186,303

123s0.906
5.192.976
7.157.930
3,032,768
3,032,768

5,135
5,135

551.049,036
356.193,9s5

79.220.387
115,634,694
53.23s.24i¡
15.451.925
37.783.318
ls,7@,269
15,704,269

62.900
62,900

9,326
e,326

153,769,971

38,157,340

784.120.055

íl/,9,&L,922

134.41¿955

94,gfr',697

620,060,774

610,843,763

Jesus Armida Castro Guzman

Prcsidente Municipal

declaramos que los Estados Financ¡eros y sus notas,

correctos y son

Rigoberto Arce Martinez
Tesorero Municipal

I

DE

OE


